四川省电子学会情报专业委员会

四川省计算机学会情报专业委员会

四川省国防科技工业协会信息专业委员会

关于联合举办 2020 年学术交流年会的通知

专委会各成员单位、各位委员：

由四川省电子学会情报专业委员会、四川省计算机学会情报专业

委员会、四川省国防科技工业协会信息专业委员会联合主办的 2020

年学术交流年会拟定于 2020 年 11 月 06 日在千禧大酒店举行，请各

单位提前安排，准时参会。

现将有关事项通知如下：

一、 会议时间

报到时间：2020 年 11 月 5 日下午

会议时间：2020 年 11 月 6 日全天

二、 会议地点

千禧大酒店（具体会议室请参见酒店指示牌）

（成都市一环路西一段 119 号）

三、 参会人员

专委会的主任委员、副主任委员及委员；各单位科技发展、信息

技术及情报研究方面的负责人及相关工作人员；投稿论文作者。

四、 会议内容

1. 专家讲座；

2. 表彰优秀论文/一等奖论文交流；

3. 讨论/交流（讨论 2021 年专委会工作计划、信息/情报研究工

作交流）

五、 其他有关事项

1. 会议费：600 元/人，需现场缴纳（请准备现金），请务必在

“会议回执表”上提供正确的开票信息；

2. 自驾抵达的代表，请将车停放在千禧大酒店停车场，会务组

提供免费停车票；

3. 请参会人员将回执表于 10 月 30 日前以电子邮件

（fanyi611@163.com）或电话的形式反馈至会务组；

4. 联系人： 范  怡（028-85509349、13981985861）

陈祖香（028-87555643、15102840875）

四川省电子学会情报专业委员会 四川省计算机学会情报专业委员会

 四川省国防科技工业协会信息专业委员会

                                          2020 年 10 月 16 日

附乘车/驾车路线：

乘车：

（1） 火车北站——千禧大酒店

乘坐地铁 5 号线，至省骨科医院地铁站 B 口出，步行 200 米到

达千禧大酒店。

（2） 火车东站——千禧大酒店

乘坐地铁 2 号线，至中医大省医院站，换乘地跌 5 号线，至省

骨科医院地铁站 B 口出，步行 200 米到达千禧大酒店。

（3） 火车西站——千禧大酒店

乘坐地铁 4 号线，至中医大省医院站，换乘地跌 5 号线，至省

骨科医院 地铁站 B 口出，步行 200 米到达千禧大酒店。

驾车：

自 9 月 28 日起，由于酒店附近地铁施工，大石东路出城方向单

行/一环路西一段进城方向单行，请自驾车的代表提前规划好路线。

附表

会  议  回  执

单位名称

开票信息

发票抬头：

纳税人识别号（税号）：

单位地址：

电话号码：

开户银行：

银行账号：

（请填写全部完整信息）

姓     名 性 别 部  门 职务职称 手机 通讯地址

是否住宿：□是  标间（）；单间（）

□否

备注：食宿统一安排，费用自理（标间：298/间，单间：338/间）